
 

 

 
 

รายงานผลการพัฒนาผู้ใต้บังคับบัญชา 
รายบุคคล รอบการประเมินที่ 2/2564 

โครงการพัฒนาทีด่ีโดดเด่นของหนว่ยงาน 
ด้วยวิธีการจัดตั้งชุมชนนักปฏบิัติ (CoP) 

หัวข้อ “การน าเสนอข้อมูลในรูปแบบ Infographics” 

ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสือ่สาร 

กรมปศุสัตว ์



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

หลักฐานการวางแผน 



โครงการพัฒนาผู้ใต้บังคับบัญชา  
แผนปฏิบัติการชุมชนนักปฏิบัติ (CoP) หัวข้อ “การน าเสนอข้อมูลในรูปแบบ Infographics” 

ภายใต้ตัวชี้วัดการพัฒนาผู้ใต้บังคับบัญชา รอบที่ 2/2564 ประจ าปีงบประมาณ 2564  
********************************** 

 
หลักการและเหตุผล 

ตามยุทธศาสตร์กรมปศุสัตว์ พ.ศ. 2561 – 2565 ประเด็นยุทธศาสตร์ที่ 6 ยกระดับการบริหาร
จัดการเทคโนโลยีสารสนเทศและดิจิทัลด้านการปศุสัตว์ให้มีความเหมาะสมและร่วมสมัย รัฐบาลได้ตระหนักถึง
ความส าคัญในการใช้เทคโนโลยีดิจิทัลมาเป็นเครื่องมือส าคัญในการพัฒนาและปฏิรูปประเทศไทยไปสู่  
ความมั่นคง มั่งคั่ง และยั่งยืนแต่เนื่องด้วยเจ้าหน้าที่ยังขาดความรู้ เข้าใจในการน าเสนอข้อมูลในรูปแบบ 
Infographics ในการน าเสนอข้อมูลให้มีความน่าสนใจนั้น 

ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารเป็นศูนย์กลางการบริหารจัดการด้านเทคโนโลยี
สารสนเทศของกรมปศุสัตว์ รับผิดชอบในการดูแลและบริหารจัดการสารสนเทศด้านการปศุสัตว์ เพ่ือสร้าง
ความรู้ความเข้าใจในการน าเสนอข้อมูลในรูปแบบ Infographics เพ่ือให้เจ้าหน้าที่ที่รับผิดชอบสามารถ
น าเสนอข้อมูลให้มีความน่าสนใจมากยิ่งขึ้น  

วัตถุประสงค ์
1. เพ่ือให้ผู้เข้าอบรมมีความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับความหมายของ Infographics องค์ประกอบและ

หลักการเบื้องต้นในการออกแบบ Infographics 
2. เพ่ือให้ผู้เข้าอบรมสามารถออกแบบภาพลายเส้นด้วยโปรแกรม Illustrator ได้ 

กลุ่มเป้าหมาย และผู้เข้ารับการฝึกอบรม 
 ข้าราชการ และพนักงานราชการ สังกัดศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

รายละเอียด เนื้อหาหลักสูตรและวิธีการฝึกอบรม 
- ความหมายของ Infographics  
- องค์ประกอบของ Infographics  
- กระบวนการในการสร้าง Infographics  
- หลักการเบื้องต้นในการออกแบบ 
- ออกแบบภาพลายเส้นด้วยโปรแกรม Illustrator 

ก าหนดการ และสถานที่อบรม 
วันที่ 27 สิงหาคม 2564 ระหว่างเวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ผ่านทางออนไลน์ 
Google Meet  ลิงก์วิดีโอคอล : https://meet.google.com/ypi-vgce-aed  

 



วิทยากรและเทคนิคการฝึกอบรม 
วิทยากร  

  นายปิยวิทย์  บุญเรือง   เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ 
เทคนิค 

การบรรยาย สาธิต และตอบข้อซักถาม  
วัสดุอุปกรณ์/สื่อท่ีใช้ในการแลกเปลี่ยนเรียนรู้ 

-  Google Meet 
- ดาวน์โหลดเอกสาร ได้แก่ Google form, Google Sheet และ Google Drive 
- MS Power Point 

งบประมาณ 
- 

การประเมินผลการฝึกอบรม 
 1. ประเมินผลสัมฤทธิ์ของกิจกรรมจากแบบสอบถาม 
 2. ผู้เข้ารับการฝึกอบรมประเมินการเรียนรู้ โดยการท าแบบทดสอบ  

ที่ปรึกษาโครงการ 
  นายไพโรจน์  ธ ารงโอภาส  ต าแหน่ง ผู้อ านวยการศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร  

ผู้รับผิดชอบโครงการ 
  นางสุวรรณี  กาญจนภูสิต  ต าแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ช านาญการ 
  นายปิยวิทย์ บุญเรือง    ต าแหน่ง เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ 
  นางสาววิลาวัณย์ บัวชื่น  ต าแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 

เงื่อนไขการผ่านกิจกรรม 
1. ผู้เข้ารับการฝึกอบรมต้องเข้ารับการฝึกอบรมและเข้าร่วมกิจกรรมไม่น้อยกว่าร้อยละ 80  
2. ผู้เข้ารับการฝึกอบรม มีคะแนนผลการทดสอบความรู้ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 

ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ 
บุคลากรได้รับความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับความหมายของ Infographics องค์ประกอบและหลักการ

เบื้องต้นในการออกแบบ Infographics และการออกแบบภาพลายเส้นด้วยโปรแกรม Illustrator  



แผนปฏิบัติการชุมชนนักปฏิบัติ (CoP : Community of Practice) 
หน่วยงาน : ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร 

 
1. เรื่องที่แลกเปลี่ยน การน าเสนอข้อมูลในรูปแบบ Infographics 
 
2. วัตถุประสงค ์  1) เพ่ือให้ผู้เข้าอบรมมีความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับความหมายของ Infographics  

          องค์ประกอบและหลักการเบื้องต้นในการออกแบบ Infographics 
   2) เพ่ือให้ผู้เข้าอบรมสามารถออกแบบภาพลายเส้นด้วยโปรแกรม Illustrator ได ้
 
3. จ านวนสมาชิก 25 คน (รายชื่อตามแนบ) 
 
4. ช่วงเวลาการพัฒนา 27 สิงหาคม 2564 
 
 

5. แผนกิจกรรมแลกเปลี่ยนเรียนรู้ 
 

ประเด็นเนื้อหาที่พัฒนา 
ระยะเวลา 

(ชั่วโมง/นาที) 
เทคนิค 

การ
ประเมินผล
การเรียนรู ้

วิทยากร 
ผู้เชี่ยวชาญ 
ในหน่วยงาน 

- ความหมายของ Infographics  
- องค์ประกอบของ Infographics  
- กระบวนการในการสร้าง
Infographics  
- หลักการเบื้องต้นในการออกแบบ 
- ออกแบบภาพลายเส้นด้วยโปรแกรม 
Illustrator 

1 ชั่วโมง การบรรยาย 
สาธิต และ 
ตอบข้อซักถาม 

แบบทดสอบ นายปิยวิทย์  บุญเรือง    

 

 
6. การประเมินผลการเรียนรู้ 
 ผู้เข้ารับการฝึกอบรมประเมินการเรียนรู้ โดยการท าแบบทดสอบ 
 
7. การประเมินติดตามการน าไปใช้ประโยชน์ 
 ประเมินตนเองและให้ผู้บังคับบัญชาระดับต้นประเมินติดตามผลการน าไปใช้ประโยชน์ในด้านต่างๆ 
 
 
 



8. รายช่ือสมาชิกผู้เข้าร่วมชุมชนนักปฏิบัติ (CoP: Community of Practice) 

ล าดับที่ ชื่อ - นามสกุล ต าแหน่ง 

1 นายปิยวิทย์  ธรรมบุตร นักวิชาการสถิติช านาญการ 

2 นางสาวพานฐิศา  หิรัญญะสิริ นักวิชาการสถิติปฏิบัติการ 

3 นางสาวพิมพ์พิชชาภัส  ศิริวัตน์ นักวิชาการสถิติปฏิบัติการ 

4 นางสาวทิพวรรณ  อังกาบ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 

5 นายปิยะวิทย์  บุญเรือง เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ 

6 นายธนา  รัตนจ ารูญ เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ 

7 นางสาวนวรัตน์  บุญทองเนียม เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ 

8 นายปรีชา  จันทรณิธานศรี นักวิชาการสถิติช านาญการ 

9 นางสาวณัฐกานต์ ท้าวพันวงค์ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 

10 นายศักดิ์สิทธิ์  จริยาเลิศศักดิ์ เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ 

11 นายธรรมรัตน์  เนาว์สูงเนิน เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ 

12 นายถนอม  น้อยหมอ นายสัตวแพทย์ช านาญการพิเศษ 

13 นายกิรกนก  ยุระชัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 

14 นางสุวรรณี  กาญจนภูสิต นักวิชาการคอมพิวเตอร์ช านาญการ 

15 นางสาวภาณุตา  บุนนาค นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 

16 นายธรรมรัฐ  พุแค เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน 

17 นายศิริพล  พจนวิเศษ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ 

18 นายพยุง  ตรีกมล นักวิชาการคอมพิวเตอร์ 

19 นายวัชรพงส์  ชื่นพิมลชาญกิจ เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ 

20 นายสุรชัย  ถมวิจิตร เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ 

21 นางเพ็ญพรรณ  บุญรักษา เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส 

22 นางสาวนัยนา  สุขใสแก้ว เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน 

23 นางสาววิลาวัณย์  บัวชื่น เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 

24 นางสาวอัญธิกา  ศรีชัยวงค์ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 

25 นางสาวนงณภัส  พสุรัตน์ เจ้าพนักงานธุรการ 

 



แผนกิจกรรมการแลกเปลี่ยนเรียนรู้ 
หัวข้อ “การน าเสนอข้อมูลในรูปแบบ Infographics” 

 
วันที่  27  สิงหาคม  2564 
 
วัตถุประสงค ์ 1 . เพ่ื อให้ ผู้ เข้ าอบรมมี ความรู้ ความเข้ าใจ เกี่ ยวกับความหมายของ Infographics 

องค์ประกอบและหลักการเบื้องต้นในการออกแบบ Infographics 
 2.  เพ่ือให้ผู้เข้าอบรมสามารถออกแบบภาพลายเส้นด้วยโปรแกรม Illustrator ได ้
 
ขอบเขตเนื้อหา 

- ความหมายของ Infographics  
- องค์ประกอบของ Infographics  
- กระบวนการในการสร้าง Infographics  
- หลักการเบื้องต้นในการออกแบบ 
- ออกแบบภาพลายเส้นด้วยโปรแกรม Illustrator 
 

ขั้นตอนการพัฒนา 
1. ผู้เข้าร่วมท าแบบทดสอบก่อนและหลังการท ากิจกรรม 
2. วิทยากรผู้เชี่ยวชาญในหน่วยงานให้ความรู้ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ผลการจัดกิจกรรม 
 

รายช่ือผู้เข้าร่วมกิจกรรม 

ล าดับที่ ชื่อ - นามสกุล ต าแหน่ง 

1 นายปิยวิทย์  ธรรมบุตร นักวิชาการสถิติช านาญการ 

2 นางสาวพานฐิศา  หิรัญญะสิริ นักวิชาการสถิติปฏิบัติการ 

3 นางสาวพิมพ์พิชชาภัส  ศิริวัตน์ นักวิชาการสถิติปฏิบัติการ 

4 นางสาวทิพวรรณ  อังกาบ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 

5 นายปิยะวิทย์  บุญเรือง เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ 

6 นายธนา  รัตนจ ารูญ เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ 

7 นางสาวนวรัตน์  บุญทองเนียม เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ 

8 นายปรีชา  จันทรณิธานศรี นักวิชาการสถิติช านาญการ 

9 นางสาวณัฐกานต์  ท้าวพันวงค ์ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 

10 นายศักดิ์สิทธิ์  จริยาเลิศศักดิ์ เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ 

11 นายธรรมรัตน์  เนาว์สูงเนิน เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ 

12 นายถนอม  น้อยหมอ นายสัตวแพทย์ช านาญการพิเศษ 

13 นายกิรกนก  ยุระชัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 

14 นางสุวรรณี  กาญจนภูสิต นักวิชาการคอมพิวเตอร์ช านาญการ 

15 นางสาวภาณุตา  บุนนาค นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 

16 นายธรรมรัฐ  พุแค เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน 

17 นายศิริพล  พจนวิเศษ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ 

18 นายพยุง  ตรีกมล นักวิชาการคอมพิวเตอร์ 

19 นายวัชรพงส์  ชื่นพิมลชาญกิจ เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ 

20 นายสุรชัย  ถมวิจิตร เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ 

21 นางเพ็ญพรรณ  บุญรักษา เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส 

22 นางสาวนัยนา  สุขใสแก้ว เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน 

23 นางสาววิลาวัณย์  บัวชื่น เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 

24 นางสาวอัญธิกา  ศรีชัยวงค์ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 

25 นางสาวนงณภัส  พสุรัตน์ เจ้าพนักงานธุรการ 
 
 
 



วิทยากร 
 นายปิยะวิทย์  บุญเรือง  เจ้าหน้าที่ระบบงานคอมพิวเตอร์ 
 
บันทึกผลการจัดกิจกรรม/ข้อเสนอแนะ 

ผู้ เข้าร่วมกิจกรรมมีความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับความหมายของ Infographics องค์ประกอบ 
กระบวนการและหลักการเบื้องต้นในการออกแบบ Infographics รวมทั้งสามารถออกแบบภาพลายเส้น 
ด้วยโปรแกรม Illustrator ได ้

 
 

ลงชื่อ   นายปิยะวิทย์  บุญเรือง  ผู้บันทึก 



 

หลักฐานการด าเนินการ 



 
ภาพการจัดโครงการพัฒนาผู้ใต้บังคับบัญชา  

หัวข้อ “การน าเสนอข้อมูลในรูปแบบ Infographics”  
วันศุกร์ที่ 27 สิงหาคม 2564 เวลา 10.00 น. 

ณ ห้องประชุมศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร กรมปศุสัตว์ 
โดยใช้รูปแบบการประชุม VDO Conference ผ่านโปรแกรม Google Meet 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

เอกสารประกอบการบรรยาย 

หัวข้อ การน าเสนอข้อมูลในรูปแบบ Infographics 



 

หลักฐานการประเมินผลการเรียนรู้ 



บันทึกสรุปบทเรียนจากการแลกเปลี่ยนเรียนรู้ 
หัวข้อ “การน าเสนอข้อมูลในรูปแบบ Infographics” 

 
วันที่  27 สิงหาคม 2564 
 
ชื่อผู้บันทึก นายปิยะวิทย์  บุญเรือง 
 
ขอบเขตเนื้อหา 

- ความหมายของ Infographics  
- องค์ประกอบของ Infographics  
- กระบวนการในการสร้างInfographics  
- หลักการเบื้องต้นในการออกแบบ 
- ออกแบบภาพลายเส้นด้วยโปรแกรม Illustrator 
 

บันทึกสรุปบทเรียน 
จากกิจกรรมการแลกเปลี่ยนเรียนรู้หัวข้อการน าเสนอข้อมูลในรูปแบบ Infographics  

ซึ่งมีวัตถุประสงค์เพ่ือให้ผู้ เข้าร่วมกิจกรรมมีความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับความหมายของ Infographics 
องค์ประกอบ หลักการเบื้องต้นของ Infographics รวมทั้งเพ่ือให้ผู้ เข้าร่วมกิจกรรมสามารถออกแบบ 
ภาพลายเส้นด้วยโปรแกรม Illustrator ซึ่งจากการจัดกิจกรรมดังกล่าว พบว่า เจ้าหน้าที่ผู้เข้าร่วมกิจกรรม 
มีความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับ Infographics เพ่ิมมากขึ้น ตลอดจนสามารถน าความรู้ที่ได้รับไปใช้ในการ
ปฏิบัติงานและสามารถถ่ายทอดความรู้ให้กับผู้ที่สนใจได ้



 

แบบทดสอบหลังการเรียนรู้ เร่ือง การน าเสนอข้อมูลในรูปแบบ Infographics 
ตามแผนปฏิบัติการชุมชนนักปฏิบัต ิ(Cop) 

 
ค ำอธิบำย : ให้เลือกค ำตอบที่ถูกต้องและท ำเครื่องหมำยกำกบำทหรือวงกลม ลงในแบบทดสอบ 

1. ข้อใดไม่ใช่ควำมหมำยของ Infographics  
ก. Information + Graphics 
ข. กำรน ำเสนอข้อมูลด้วยรูป ลำยเส้น ที่เข้ำใจง่ำย 
ค. กำรน ำเสนอข่ำวสำร ควำมรู้ กระบวนกำรต่ำงๆ ด้วยรูปภำพ และกำรออกแบบ ให้มีควำมน่ำสนใจ 
ง. Information + God 
 

2. ข้อใดไม่ใช่กระบวนกำรจัดท ำ Infographics  
ก. ก ำหนดหัวข้อ   ข. วิเครำะห์ข้อมูล 
ค. Google sheet   ง. วำดโครงร่ำง 
 

3. กำรใช้ตัวอักษรในกำรออกแบบ Infographics ควรเลือกใช้ฟอนต์ไม่เกินกีแ่บบ 
ก. ไม่เกิน 3 แบบ   ข. ไม่เกิน 5 แบบ 
ค. มำกกว่ำ 10 แบบ   ง. ถูกทุกข้อ 
 

4. กำรเลือกใช้สีในกำรออกแบบ นั้น โหมด RGB และ CMYK ข้อใดไม่ใช่ควำมแตกต่ำงในกำรน ำไปใช้งำน 
ก. RGB เหมำะกับงำน สื่อดิจิตอล ข. CMYK เหมำะกับงำน สื่อสิ่งพิมพ์ 
ค. ใช้น ำทำงใน Google Map  ง. ข้อ ก และ ข ถูก 
 

5. ข้อใดไม่ใช่ควำมสำมำรถที่ Infographics จะไปใช้กับงำน Data Visualization 
ก. สำมำรถน ำไปสร้ำงกำรน ำเสนอ ในรูปแบบ Charts and Diagrams 
ข. Comparison ในเชิงเปรียบเทียบข้อมูลด้วย Bar-Chart , Line-Chart 
ค. น ำเสนอข้อมูลด้วย Bubble-Chart , Scatterplot 
ง. ช่วยในกำรสั่งซื้อของ Online กับ Shopee , Lazada 

 
 
 
 
 
 



 

หลักฐานการติดตาม 
การน าไปใช้ประโยชน์ 



ล ำดับ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง ประเมินตนเอง
ประเมินโดย

ผู้บังคับบัญชำระดับต้น

1 นายปิยวิทย์  ธรรมบุตร นักวิชาการสถิติช านาญการ 4 4

2 นายปรีชา  จันทรณิธานศรี นักวิชาการสถิติช านาญการ 4 4

3 นายถนอม  น้อยหมอ นายสัตวแพทย์ช านาญการพิเศษ 4.5 4.5

4 นางสุวรรณี  กาญจนภูสิต นักวิชาการคอมพิวเตอร์ช านาญการ 4 4

5 นางเพ็ญพรรณ  บุญรักษา เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส 4 4

6 นางสาวภาณุตา  บุนนาค นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 5 5

7 นางสาวพานฐิศา  หิรัญญะสิริ นักวิชาการสถิติปฏิบัติการ 4 4

8 นายกิรกนก  ยุระชัย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 4 4

9 นางสาวณัฐกานต์  ท้าวพันวงค์ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 5 5

10 นางสาวพิมพ์พิชชาภัส  ศิริวัตน์ นักวิชาการสถิติปฏิบัติการ 4 4

11 นายธรรมรัฐ  พุแค เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน 4.5 4.5

12 นางสาวนัยนา  สุขใสแก้ว เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน 3.5 4

13 นางสาวทิพวรรณ  อังกาบ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 4 4

14 นางสาวอัญธิกา  ศรีชัยวงค์ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 4 4

15 นางสาววิลาวัณย์  บัวช่ืน เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 4 4

16 นายศิริพล  พจนวิเศษ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ 4 5

17 นายพยุง  ตรีกมล นักวิชาการคอมพิวเตอร์ 4 4

18 นายปิยะวิทย์  บุญเรือง เจ้าหน้าท่ีระบบงานคอมพิวเตอร์ 4 5

19 นายวัชรพงส์  ช่ืนพิมลชาญกิจ เจ้าหน้าท่ีระบบงานคอมพิวเตอร์ 5 5

20 นายศักด์ิสิทธ์ิ  จริยาเลิศศักด์ิ เจ้าหน้าท่ีระบบงานคอมพิวเตอร์ 5 4.5

21 นายธนา  รัตนจ ารูญ เจ้าหน้าท่ีระบบงานคอมพิวเตอร์ 4 4

22 นางสาวนวรัตน์  บุญทองเนียม เจ้าหน้าท่ีระบบงานคอมพิวเตอร์ 3.5 4

23 นายธรรมรัตน์  เนาว์สูงเนิน เจ้าหน้าท่ีระบบงานคอมพิวเตอร์ 4.5 4.5

24 นายสุรชัย   ถมวิจิตร เจ้าหน้าท่ีระบบงานคอมพิวเตอร์ 5 5

25 นางสาวนงณภัส  พสุรัตน์ เจ้าพนักงานธุรการ 3.5 4

สรุปผลกำรประเมินติดตำมผลกำรน ำไปใช้ประโยชน์ในกำรปฏิบัติงำน










































